Liechtensteiner Sportkeglerverband

17. LSKV-Senioren-MS (Nr. 370307)

19. Méarz - 1. April 2007

Eschnerberg, Eschen B 2

Rangliste

107 Teilnehmer/innen 47 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Reusser Urs, Thusis 854
Kat. A2 Eberle Markus, Schaan 801
Kat. Bf1 Zahner Fredy, Spreitenbach 796
Kat. B2 Lipp Kathrin, Tomils 806
Kat. B3 Gassner Franz, Vaduz 768
Kat. Altersklasse Gubeli Ernst, Eschenbach 463
Kat. Junioren Bartsch Guido, Haag 370
Kat. Géste Damen Resperger Irmgard, Buchs 493
Kat. Gaste Herren Nikolic Marin, Buchs 575

21 Teilnehmer
14 Teilnehmer
8 Teilnehmer
15 Teilnehmer
17 Teilnehmer
23 Teilnehmer
1 Teilnehmer
2 Teilnehmer
6 Teilnehmer

Vielen Dank fir Eure Teilnahme und weiterhin "VIEL HOLZ" wiinschen Euch

Kegelklub Silverstar und die Wirtfamilie Kas

SSKVMS Vers. 2.0



Kategorie A1 21 Teilnehmer/innen

1. Reusser Urs, Thusis
2. Reusser Herbert, Cazis
3. Gurtner Wilfried, Glttingen
4 . Schneider Karl, Schaan
5. Meier Ivo, Kaltbrunn
6 . Reusser Beat, Cazis
7 . Schéadler Maria, Schaan
8. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
9. Gossner Thomas, Waldkirch
ohne Auszeichnung
10 . Hess Christoph, Triesen
11. Vogt Urs, St.Gallen
12. Naef Heinz, Hérhausen
13 . Engler Sepp, St.Gallen
14 . Lipp Christian, Tomils
15. Laukas Martin, Vaduz
16 . Theus Hans, Felsberg
17 . Freiburghaus Beat, Domat/Ems
18 . Hilbe Herbert, Triesenberg
19 . Huber Ursula, Gonten
20 . Hagen Rolf, Bazenheid
21 . Huber Josef, Gonten

KK Rheinkrone
KK Rheinkrone
KK Thurella

KK Hilti

KK Linth

KK Rheinkrone
KK Firstensteig
KK Alt Brugg
KK Guet-Holz

KK Werdenberg
KK Thurella

KK Thurtal

KK Guet-Holz
KK Rheinkrone
KK Enzian

KK Alt Brugg
KK Flamingo
KK Vanola

KK Sau-Knapp
KK Firstenland
KK Sau-Knapp

Kategorie A2 14 Teilnehmer/innen

1. Eberle Markus, Schaan

2 . Kaiser Arnold, Vaduz

3. Kappler Paul, Niederwil

4. Demjen Mischa, St.Gallen

5. Kuchernig Marjane, Schaan

6. Ackermann Hans, Untervaz
ohne Auszeichnung

7 . Frischknecht Walter, Schaan

8. Schédler Ferdi, Schaan

KK Firstensteig
KK Vaduzerholz
KK Firstenland
KK Kamor
KK Enzian

KK Firstensteig

9. Bieri Heinz, Pfaffikon KK Rossli
10 . Fassler Hermann, Eichberg KK Kamor
11 . Bischof Ewald, Schaan KK Enzian
12. Keller Walter, Gittingen KK Thurella
13 . Bartsch Meinrad, Haag KK Werdenberg
14 . Ospelt Josef, Vaduz KK Hilti
Kategorie B1 8 Teilnehmer/innen

1. Zahner Fredy, Spreitenbach
2 . Breitenmoser Josef, Kirchberg
3. Caflisch Ernst, Flims-Dorf
4 . Bichler Karl, Rebstein
ohne Auszeichnung
5. Schneider Dragi, Schaan
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KK Frohe Muet
KK Lindenzani
KK Belmont
KK Kamor

KK Silverstar

Lizenz
9 Auszeichnungen

32144
32258
67068
37085
30041
32253
37080
32072
47273

37044
67009
67045
47224
32107
37057
32177
32071
37045
05024
47263
05022

6 Auszeichnungen

37024
37051
47066
47054
37126
32001

37018
37077
61142
47251
37107
67099
47247
37071

4 Auszeichnungen
01009
67025
32025
47005

37084

Holz TW
854 34
846 29
844 33
840 28
814 21
812 20
804 18
798 16
792 15
791 17
786 21
786 11
782 9
775 8
770 14
769 15
768 17
768 11
767 21
759 12
746 15
801 22
798 23
797 23
797 20
795 20
791 19
789 8
768 17
766 20
766 11
733 10
728 6
724 14
709 6
796 19
795 21
794 15
789 14
774 13
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6 . Glntensperger Werner, Schaan
7 . Heeb Hans, Schaan
8 . Meile Othmar, Mosnang

KK Silverstar
KK Vanola
KK Furstenland

Kategorie B2 15 Teilnehmer/innen

—

. Lipp Kathrin, Tomils
. Giger Maria, Au / SG
. Blsser Marcel, Salez
. Ortler Hans, Vaduz
. Ehret Hansruedi, Vaduz
6 . Hefti Franz, Eschenbach
ohne Auszeichnung
7 . Schwyter Toni, Gams
8. Domig Hubert, Triesen
9. Hofmanner Hans, Gossau
10. Scardanzan Carlo, Arbon
11. Giger Walter, Au/ SG
12. Keller Margrit, Marstetten
13. Matt Otto, Schaanwald
14 . Beck Emil, Triesen

O~ WN

KK Rheinkrone
KK Sonnenberg
KK Werdenberg
KK Vaduzerholz
KK Vaduzerholz
KK Eschenholz

KK Enzian
KK Werdenberg
KK Guet-Holz

KK Kamor

KK UZE

KK Martin

KK Werdenberg

15. Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Abeggbuebe

Kategorie B3 17 Teilnehmer/innen

1. Gassner Franz, Vaduz
2. Seeger Horst, Schaan
3. Tschurr Antonia, Felsberg
4. Schnurrer Josef, Eschen
5. Walser Irma, Triesen
6 . Nemeth Hedi, Rapperswil
7 . Kranz Marlies, Nendeln
ohne Auszeichnung
8 . Janigg Nikolaus, Schiers
9. Leitinger Thomas, Sennwald
10 . Frick Daniel, Ruggell
11. Kanaet Stefan, Grabs
12. Hofménner Elisabeth, Gossau
13. Seeger Martha, Schaan
14 . Gygax Magdalena, Rorschacherber
15. Keienburg Heinz, Schaan
16 . Muller Norman, Planken
17 . Schénenberger Rolf, Lienz

Kategorie Altersklasse

1. Gubeli Ernst, Eschenbach
. Keller Leo, Marstetten

. Nemeth Stefan, Rapperswil
. Keller Jakob, Haag

. Graf Werner, Engelburg

. Leitinger Kurt, Sennwald

. Schéb Elias, Gams

NOoO ok~ WD
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KK Vanola
KK Martin
KK Sulai

KK Martin
KK Silverstar
KK Smile

KK Enzian

KK National
KK Vaduzerholz
KK Enzian

KK Guet-Holz
KK Martin

KK Werdenberg
KK Hilti

KK Hilti

KK Firstensteig

23 Teilnehmer/innen

KK Linth

KK UZE

KK Smile

KK Werdenberg

KK Vaduzerholz
KK Vaduzerholz

Lizenz
37033
37042
47264

6 Auszeichnungen

32108
47205
47033
37117
37010
61005

37016
37003
47058
47004
47027
47070
37110
37002
47105

7 Auszeichnungen

37023
37124
32232
37086
37100
61077
37055

32094
37017
37025
47071
47259
37136
47022
37027
37035
37026

10 Auszeichnungen

30024
47069
61078
47068
47049
37058
37004

00
00
14
00
00
00
24

Holz TW
754 9
734 5
aufg.

806 21
767 20
766 9
763 9
761 4
757 5
747 9
741 8
733 16
733 8
730 7
729 14
721 6
699 7
690 11
768 8
760 7
753 14
743 7
733 6
732 5
729 6
726 7
723 8
722 10
714 8
697 8
685 9
681 4
669 6
624 5
597 1
463 15
460 18
453 14
449 14
449 13
446 17
440 5
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8. Walser Hans, Triesen KK Silverstar
9. Go6tz Franz, Altstatten KK Kamor
10 . Brandli Walter, Jona KK Linth
ohne Auszeichnung
11. Ferrat Ruth, Freienbach KK Rossli

12. Nissen Heinz, Zuzwil
13 . Wittwer Ernst, R0t
14 . Fleischmann Albert, Rapperswil

15. Capaul Sigi, Chur KK Flamingo
16 . Tschurr Sebastian, Felsberg KK Sulai

17 . Caluori Luisa, Domat/Ems

18 . Rensch Monika, Cazis KK Greina

19. Meier Josef, Schmerikon KK Linth

20 . Sprenger Walter, Bendern KK Silverstar
21 . Leitner Christine, Buchs KK Martin

22 . Forstinger Toni, Vaduz KK Firstensteig
23 . Risch Werner, Triesen KK Silverstar

Kategorie Junioren 1 Teilnehmer/innen

1. Bartsch Guido, Haag

Kategorie Gaste Damen 2 Teilnehmer/innen

1. Resperger Irmgard, Buchs
ohne Auszeichnung
2 . Leitinger Brigitte, Sennwald

Kategorie Gaste Herren 6 Teilnehmer/innen

1. Nikolic Marin, Buchs

2 . Nikolic Vinko, Buchs SG

3. Pejic Zdravko, Friimsen
ohne Auszeichnung

4 . Milicevic Branko, Sevelen

5. Nikolic Hrvoje, Buchs

6 - Volic Dragan, Buchs SG
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Lizenz
37099
47047
30111

61160
05043
30138
30098
32033
32240
32029
32062
30040
37034
37059
37007
37028

1 Auszeichnungen

47030

1 Auszeichnungen

00006

00001

3 Auszeichnungen

00007
00004
00002

00003
00008
00005

30
18
00

30
00
24
30
00
18
18
30
30
30
30
27
30

Holz TW
440 0
438 16
436 13
435 0
430 12
424 12
417 10
406 0
403 3
403 0
399 4
394 9
368 0
358 3
354 5
320 2
370 7
493 6
489 5
575 18
549 18
541 22
524 11
506 7
496 7
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